



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, **JOSÉ CONSTANTE**, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, especialmente a Lei Nº 8.666/93 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

Processo nº: 62/2023

Edital: 75/2023

Modalidade: Pregão - 38 / 2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA, SANTA CATARINA, ATRAVÉS DA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONERTO, MONTAGEM, LUBRIFICAÇÃO, RODÍZIO DE PNEU E "TIP TOP".

Fornecedores e itens :

68330 - LAVACAO E BORRACHARIA AGROLANDIA LTDA					
Lote/Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
1	CONERTO DE PNEU 255/75 R16	60	SERVIÇO	R\$39,00	R\$ 2.340,00
2	CONERTO DE PNEU 175/70 R13 RADIAL 82 T	120	SERVIÇO	R\$33,00	R\$ 3.960,00
3	CONERTO DE PNEU 175/65 R14 RADIAL	100	SERVIÇO	R\$33,00	R\$ 3.300,00
4	CONERTO DE PNEU 195/65 R15 RADIAL 88 T	100	SERVIÇO	R\$36,00	R\$ 3.600,00
5	CONERTO DE PNEU 185/60 R15 RADIAL	50	SERVIÇO	R\$36,00	R\$ 1.800,00
6	CONERTO DE PNEU 215/75 R17,5 RADIAL LISO 12 LONAS	200	SERVIÇO	R\$53,00	R\$ 10.600,00
7	CONERTO DE PNEU 275/80 R22,5 16 LONAS	200	SERVIÇO	R\$61,00	R\$ 12.200,00
8	CONERTO DE PNEU 295/80 R22,5 MISTO	30	SERVIÇO	R\$58,00	R\$ 1.740,00
9	CONERTO DE PNEU 1000X20 LISO RADIAL 16 LONAS	120	SERVIÇO	R\$60,00	R\$ 7.200,00
10	CONERTO DE PNEU 1300X24 16 LONAS	50	SERVIÇO	R\$111,00	R\$ 5.550,00
11	CONERTO DE PNEU 1400X24 16 LONAS	100	SERVIÇO	R\$150,00	R\$ 15.000,00
12	CONERTO DE PNEU 18.4X30 12 LONAS	10	SERVIÇO	R\$160,00	R\$ 1.600,00
13	CONERTO DE PNEU 10-16.5	10	SERVIÇO	R\$54,00	R\$ 540,00
14	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU - ARO 13	200	SERVIÇO	R\$20,00	R\$ 4.000,00
15	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU - ARO 14	100	SERVIÇO	R\$21,00	R\$ 2.100,00
16	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU - ARO 15	100	SERVIÇO	R\$27,00	R\$ 2.700,00
17	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU - ARO 16	100	SERVIÇO	R\$35,00	R\$ 3.500,00





68330 - LAVACAO E BORRACHARIA AGROLANDIA LTDA					
Lote/ Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
18	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU - ARO 17,5	100	SERVIÇO	R\$43,00	R\$ 4.300,00
19	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU - ARO 22,5	100	SERVIÇO	R\$52,00	R\$ 5.200,00
20	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU DE TRATOR - ARO 24	70	SERVIÇO	R\$85,00	R\$ 5.950,00
21	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU DE TRATOR- ARO 30	70	SERVIÇO	R\$128,00	R\$ 8.960,00
22	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU DE PATROLA- ARO 24	80	SERVIÇO	R\$135,00	R\$ 10.800,00
23	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU DIANTEIRO DE RETROESCAVADEIRA- ARO 18	60	SERVIÇO	R\$64,00	R\$ 3.840,00
24	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU TRASEIRO DE RETROESCAVADEIRA - ARO 19,5	60	SERVIÇO	R\$123,00	R\$ 7.380,00
25	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 10-16,5	10	SERVIÇO	R\$60,00	R\$ 600,00
26	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 1000X20	20	SERVIÇO	R\$51,00	R\$ 1.020,00
27	RODIZIO DE PNEUS AUTOMÓVEL	150	SERVIÇO	R\$13,00	R\$ 1.950,00
28	RODÍZIO DE PNEUS DE CAMINHÃO	100	SERVIÇO	R\$35,00	R\$ 3.500,00
29	RODÍZIO DE PNEUS DE MÁQUINA	70	SERVIÇO	R\$50,00	R\$ 3.500,00
30	LUBRIFICAÇÃO DE MICRO-ÔNIBUS	120	SERVIÇO	R\$38,00	R\$ 4.560,00
31	LUBRIFICAÇÃO DE ÔNIBUS	120	SERVIÇO	R\$44,00	R\$ 5.280,00
32	LUBRIFICAÇÃO DE CAMINHÃO	120	SERVIÇO	R\$50,00	R\$ 6.000,00
33	LUBRIFICAÇÃO DE TRATOR	120	SERVIÇO	R\$40,00	R\$ 4.800,00
34	LUBRIFICAÇÃO DE PATROLA	120	SERVIÇO	R\$58,00	R\$ 6.960,00
35	LUBRIFICAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA	120	SERVIÇO	R\$66,00	R\$ 7.920,00
36	TIP TOP VD Nº 4	200	UNIDADE	R\$35,00	R\$ 7.000,00
37	TIP TOP VD Nº 5	200	UNIDADE	R\$46,00	R\$ 9.200,00
38	TIP TOP VD Nº 8	200	UNIDADE	R\$72,00	R\$ 14.400,00
39	TIP TOP VD Nº 10	200	UNIDADE	R\$105,00	R\$ 21.000,00
Total Fornecedor:					R\$ 225.850,00
Total Geral					R\$ 225.850,00

Agrolândia, 3 de outubro de 2023

JOSÉ CONSTANTE
Prefeito Municipal

